
SONDERFAHRPLAN

2 Radestraße - Stadtmitte - Hauptbahnhof - Lahnberge

Gültig ab 11.05.2020

Radestraße 09:05 12:05 09:05 11:05 12:05 13:05 09:05 14:05 09:05 13:05 09:05 13:05

Wilhelmsplatze B2 09:07 12:07 09:07 11:07 12:07 13:07 09:07 14:07 09:07 13:07 09:07 13:07

Philippshaus 09:09 12:09 09:09 11:09 12:09 13:09 09:09 14:09 09:09 13:09 09:09 13:09

Gutenbergstraße 09:11 12:11 09:11 11:11 12:11 13:11 09:11 14:11 09:11 13:11 09:11 13:11

Rudolphsplatz B2 09:14 12:14 09:14 11:14 12:14 13:14 09:14 14:14 09:14 13:14 09:14 13:14

Erwin-Piscator-Haus 09:15 12:15 09:15 11:15 12:15 13:15 09:15 14:15 09:15 13:15 09:15 13:15

Volkshochschule 09:17 12:17 09:17 11:17 12:17 13:17 09:17 14:17 09:17 13:17 09:17 13:17

Robert-Koch-Straße 09:17 12:17 09:17 11:17 12:17 13:17 09:17 14:17 09:17 13:17 09:17 13:17

Hauptbahnhof B6 09:19 12:19 09:19 11:19 12:19 13:19 09:19 14:19 09:19 13:19 09:19 13:19

Zimmermannstraße 09:21 12:21 09:21 11:21 12:21 13:21 09:21 14:21 09:21 13:21 09:21 13:21

Schlosserstraße 09:22 12:22 09:22 11:22 12:22 13:22 09:22 14:22 09:22 13:22 09:22 13:22

Ginseldorfer Weg B2 09:24 12:24 09:24 11:24 12:24 13:24 09:24 14:24 09:24 13:24 09:24 13:24

Studentendorf 09:27 12:27 09:27 11:27 12:27 13:27 09:27 14:27 09:27 13:27 09:27 13:27

Universitätsklinikum 2 09:32 12:32 09:32 11:32 12:32 13:32 09:32 14:32 09:32 13:32 09:32 13:32

Hans-Meerwein-Straße 09:35 12:35 09:35 11:35 12:35 13:35 09:35 14:35 09:35 13:35 09:35 13:35

Botanischer Garten 09:37 12:37 09:37 11:37 12:37 13:37 09:37 14:37 09:37 13:37 09:37 13:37

Donnertstag

14.05.2020

Freitag

15.05.2020

Mobilitätszentrale, Weidenhäuser Straße 7, 35037 Marbugr, 06421 / 205-228, mobilitaetszentrale@swmr.de, Mo-Fr. 9.00-18.00 Uhr

Montag

11.05.2020

Dienstag

12.05.2020

Mittwoch

13.05.2020


